30 étagiulü
I . : pe unü anü 10 fl., pe sése
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusulü în casă: Pe unü anü
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unü esemplarü 5 cr. v. a.
séu 15 bani. Atâtu abonamen
tele cátü şi inserţiunile suntü

a se plăti înainte.

Xr. 96. Braşov^, Joi, 30 Aprilie (12 Mai) 1892.
In óra a un-spre-decea.

II.

Braşovft, 29 Aprilie v.

Ni-s’a luatü în nume de rea
din partea unora, carî pretindü a
fi apărătorii autorităţii archieresci,
când arau cjisu, că nu merge nici
decum ca Archiereii noştri sé o-
cupe o posiţiune exemtă şi isolată
în sînulu naţiunei şi că ei suntü
în prima liniă réspuncjétorí pen
tru mersulű afacerilorü nóstre bi
sericesc!